





# HUJO Holding ApS

Skovgærdet 16, 6000 Kolding

CVR-nr. 45 01 52 62

## Årsrapport 2024/25

(fra virksomhedens stiftelse 13. august 2024 - 30. september 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent:

.....  
Mikkel Finn Hansen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 13. august 2024 - 30. september 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**HUJO Holding ApS**  
Årsrapport 2024/25



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	HUJO Holding ApS
Adresse, postnr. by	Skovgærdet 16, 6000 Kolding
CVR-nr.	45 01 52 62
Stiftet	13. august 2024
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	13. august 2024 - 30. september 2025
Direktion	Mikkel Finn Hansen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 538.627 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 578.627 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



HUJO Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 13. august 2024 - 30. september 2025**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25 14 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-22.500
	Finansielle indtægter	602.813
	Finansielle omkostninger	-41.686
	<b>Årets resultat</b>	<u>538.627</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret  
Overført resultat

79.400  
459.227  

---

538.627  

---



HUJO Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 13. august 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>
		<u>2.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.000.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	<u>8.313</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.313</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.008.313</u></u>

<b>PASSIVER</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Anparts kapital	40.000
Overført resultat	459.227
Foreslået udbytte	79.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>578.627</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	1.333.410
	<u>1.333.410</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.776
	<u>96.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.429.686</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.008.313</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



HUJO Holding ApS  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 13. august 2024 - 30. september 2025**



### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	459.227	538.627
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<u>40.000</u>	<u>459.227</u>	<u>578.627</u>



**Årsregnskab 13. august 2024 - 30. september 2025**

**Noter**


